629-635 e referente ao período de julho/2017 a junho/2018 (5º
período), constante às fls. 635-641 reajustado pelo índice DNIT - Departamento Nacional de Infraestrutura e Transporte -
Índice de reajustamento de Obras Rodoviárias, perfazendo o valor do reajuste no quantum de R$ 772.132,10 (setecentos e
setenta e dois mil cento e trinta e dois reais e dez centavos), conforme documentos apresentados às fls. 639-641 e
ratificados pela SISP.

Data da Assinatura: 01/11/2018.

Assina: Ricardo Campos Ametlla - Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA A AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  PERMANENTES  E  CONSUMO